
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

10.02.2011                                                                                                          № 6 
с.Дружба 

 

 

Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы 

Администрации муниципального образования  Дружбинского 

сельсовета Алейского района, предусмотренного статьей 12 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

 

 

    В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа 

Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции»,руководствуясь Уставом муниципального образования,  

п о с т а н о в л я ю:  

 

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании Дружбинский сельсовет Алейского района Алтайского края, 

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается). 

 

2.Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих 

Администрации Дружбинского сельсовета. 

  

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                   Ю.А.Каштанов 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

Должностей муниципальной службы в органах самоуправления муниципального 

образования Дружбинский сельсовет Алейского района Алтайского края, 

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»  

 

    Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»,налагаются на лиц, замещавших 

следующие должности муниципальной службы Администрации Дружбинского 

сельсовета Алейского района Алтайского края: 

 

1.Заместитель главы Администрации 

2.специалист Администрации  

 

 

 

Ознакомлены:  

                                                     

Заместитель главы Администрации                                                  Белова Н.Н. 

Специалист Администрации                                                              Майдурова Т.А.   


